
 

Delibera della Giunta Regionale n. 7 del 23/01/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART. 21 L. R. N. 4/03 - DESIGNAZIONE DELEGATO REGIONALE NEL CONSIGLIO DEI

DELEGATI DEL CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE VALLO DI DIANO E TANAGRO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  10 Febbraio 2014



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO che: 
 
a. in data 30.11.2011 il Consorzio di Bonifica Integrale Vallo di Diano e Tanagro ha svolto le elezioni per 

il rinnovo del Consiglio dei Delegati; 
b.  ai sensi dell'art. 21, comma 2, lett. b) e art. 26, comma 3 della legge regionale 25 febbraio 2003, n. 4, 

un delegato della Regione designato dalla Giunta regionale faccia parte, in qualità di membro di 
diritto, del Consiglio dei Delegati e della Deputazione Amministrativa di ogni Consorzio di Bonifica; 

c. alla nomina del delegato, designato dalla Giunta regionale, provvede, con proprio decreto, ai sensi 
dell'art. 25 comma 5 della citata legge regionale, il Presidente della Giunta regionale; 

d. con D.P.G.R. n. 279 del 23.11.2011 è stato nominato delegato regionale del suindicato Consorzio di 
Bonifica, il dr. Francesco Ragni, nato a Cava dei Tirreni (SA) il 20.10.1954; 

 
PRESO ATTO che il dr. Francesco Ragni, con nota del 10.07.2013, acquisita agli atti il 18.07.2013, ha 
rassegnato le proprie dimissioni irrevocabili dall'incaricato conferitogli; 
 
CONSIDERATO che in conseguenza delle suddette dimissioni, sussiste la necessità di provvedere alla 
sostituzione del dr. Francesco Ragni, quale membro di diritto spettante alla Regione in seno al  Consiglio 
dei Delegati e della Deputazione Amministrativa del Consorzio di Bonifica Integrale Vallo di Diano e 
Tanagro; 
 
VISTO  il curriculum vitae del sig. Bellomo Francesco nato a Polla (SA) il 03.05.1975, dal quale risulta la 
comprovata professionalità ed esperienza posseduta dallo stesso; 
 
RITENUTO  di dover, pertanto, procedere alla sostituzione del dr. Francesco Ragni, quale delegato 
regionale del Consorzio di Bonifica Integrale Vallo di Diano e Tanagro, con il sig. Bellomo Francesco, 
precisando che il rimborso delle spese sostenute o eventuali compensi devoluti allo stesso, andranno a 
gravare sul bilancio consortile; 
 
VISTI  gli artt. 16, 21, comma 2, lett. b), 25, comma 5 e 26 comma 3 della legga regionale 25 febbraio 
2003, n. 4; 
 
PROPONE e la Giunta, in conformità a voto unanime 
 

D E L I B E R A 
 
per le motivazioni e considerazioni esposte in premessa, che si intendono integralmente trascritte ed 
approvate: 
 

1. Di designare, ai sensi della summenzionata normativa regionale, quale delegato della Regione e 
quindi, membro di diritto in seno al Consiglio dei Delegati del Consorzio  Integrale Vallo di Diano e 
Tanagro– il sig. Bellomo Francesco nato a Polla (SA) il 03.05.1975, in sostituzione del dimissionario 
dr. Francesco Ragni.  
 
2. Di precisare che alla nomina del sig. Bellomo Francesco provvederà, ai sensi dell'art. 25, comma 
5, L.R. 4/03, il Presidente della Giunta regionale con proprio decreto. 
 
3. Di inviare la presente deliberazione all'Assessore all'Agricoltura, al Capo di Gabinetto del 

Presidente della Giunta Regionale, al Capo Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali, 
alla Direzione delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali, ai competenti uffici della Segreteria 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  10 Febbraio 2014



 

 

 
 

di Giunta regionale per la pubblicazione sul BURC e sul portale web istituzionale della Regione 
Campania. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  10 Febbraio 2014


	BURC n. 10 del  10 Febbraio 2014

